2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2020                                                                                                           № 941
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа

город Рыбинск от 20.02.2012 № 526

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 20.02.2012 № 526 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Рыбинск», дополнив раздел 3 «Услуги ЖКХ» приложения 2 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления» пунктом 3.3 следующего содержания:
	3.3
	Выдача разрешения на осуществление земляных работ на территории городского округа город Рыбинск
	Отдел благоустройства
	Департамент ЖКХ, транспорта и связи
	нет
	да

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Глава городского округа

город Рыбинск                                                                                           Д.В.Добряков